ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 21

________________

                        ___________________

                   88-е собрание II-го созыва

О передаче Администрацией Зоркальцевского сельского поселения отдельных полномочий Администрации Томского района
В соответствии с постановлением Администрации Томского района от 04.08.2011г. № 188 «О распределении субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Передать отдельные полномочия на осуществление дорожной деятельности в отношение автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения в части проведения ямочного ремонта внутрипоселковых дорог поселения согласно приложению 3 «Перечень внутрипоселковых дорог для проведения ямочного ремонта в Зоркальцевском сельском поселении» с правом распределения средств субсидии из бюджета Томской области на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог, в том числе размещение от имени муниципального образования «Томский район» муниципального заказа и заключение муниципального контракта, оплата выполненных работ по муниципальному контракту за счет средств субсидии из областного бюджета в размере 1134,0 тыс. руб. (один миллион сто тридцать четыре тысячи) рублей.
     2. Передать бюджетные ассигнования Администрации Томского района на ремонт внутрипоселковых дорог согласно приложению № 1 в размере 1134,0 тыс. руб. (один миллион сто тридцать четыре тысячи) рублей.

      3. Рекомендовать Главе Администрации Зоркальцевского сельского поселения заключит соглашение о передаче полномочий Администрации Томского района.
      4. Направить настоящее решение Главе поселения  (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетени и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня
Приложение 1

К решению Совета поселения

№ 21 от 08.08.2011г.

Перечень внутрипоселковых дорог

для проведения ямочного ремонта в Зоркальцевском сельском поселении

	Наименование внутрипоселковых автомобильных дорог
	Площадь ремонта, м2
	Сумма ямочного ремонта (руб.)

	с. Зоркальцево, ул. Советская
	1200
	1 134 000,00

	                           ул. Центральная
	600

	д. Борики, ул. Центральная
	1800

	д. Петровский участок, ул. Центральная
	1200

	д. Кудринский участок, ул. Новая
	600

	Итого
	5400

             Глава поселения (Глава Администрации) ________________________ /Лобыня В.Н./

с. Зоркальцево

08.08.2011г.